
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 3/2026 
 
Aika: 31.3.2026, klo 17.00 
Paikka: Zoom (videokokous) 
 
Läsnä: Marja Piiroinen-Honkanen (pj), Juha Henriksson (siht), Sanna Tiensuu,  

Alexandra Nummenpää, Karin Gref, Vesa-Matti Ovaska, Ahto Harmo. 
  
 
ESITYSLISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
Marja Piiroinen-Honkanen avasi kokouksen 17.01. 

 
2. Esityslistan hyväksyminen  

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 

3. Hallituksen järjestäytyminen 
Valitaan varapuheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja. 
Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Alexandra Nummenpää. Sihteeriksi valittiin Juha 
Henriksson. Rahastonhoitajaksi valittiin Karin Gref. 
 
Hallituksen jäsenet esittäytyivät. 

 
4. Lähiaikojen ohjelma 

Tutustuminen SLS:n arkistoon ja tiloihin järjestetään 4.5.2026 klo 16.30. Tällä hetkellä 
tapahtumaan on jo 19 ilmoittautunutta. Vesa-Matti on toimittanut SLS:ään ilmoittautuneiden 
toiveita esittelyn sisällöstä. 
 
Vesa-Matti kertoi, että Outi Örn on ollut yhteydessä ja ehdottanut Tietojohtaminen ry:n 
yhteistyötä Arkistoyhdistyksen ja Liikearkistoyhdistyksen kanssa koskien mahdollista 
yhteistapahtumaa. Päätettiin jatkaa keskustelua asiasta. Päätettiin, että keskustelua 
jatketaan ja että Vesa-Matti on yhteydessä Outiin ja Juha Liikearkistoyhdistyksen Susanna 
Kokkiseen. On tärkeää määritellä, miten kustannukset ja tuotot jaettaisiin yhdistysten välillä. 
Marja ehdotti, että ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään tieto siitä, mitä yhdistystä kukin 
osallistuja edustaa. 

Päätettiin keskustella yhdistyksen toiminnan kehittämisestä seuraavassa kokouksessa 
toukokuussa, jossa aiheeseen varattaisiin reilummin aikaa. Tässä yhteydessä voidaan 
keskustella myös mahdollisesta Arkistopäivien järjestämisestä. 

 



 
 

 

5. Opintomatkan valmistelun tilannekatsaus ja matkaryhmän kokoonkutsujan vaihtaminen 
Ahto ja Alexandra pitivät tilannekatsauksen ja kertoivat ohjelmasta. Suurin osa kohteista on 
varmistunut ja aikataulu on selvillä. Marja lupasi selvittää Arkistoyhdistyksen aikaisempia 
suhteita Viron toimijoihin, joita hän voi esitellä opintomatkan osallistujille laivamatkan aikana.  
 
Matkatyöryhmä laatii tarkemman budjetin ennen kuin ilmoittautuminen avataan 4.5.2026. 
Ennen ilmoittautumisen avaamista tulee esimerkiksi sopia siitä, miten osallistujat maksavat 
matkan sekä mikä on osallistujien minimi- ja maksimimäärä. Tulisi myös päättää siitä, 
osallistuuko yhdistys bussimatkan kustannuksiin. Päätettiin, että asiasta sovitaan joko 
seuraavassa kokouksessa tai sähköpostilla. 
 
Matkatyöryhmää päätettiin täydentää Sanna Tiensuulla. Työryhmä keskustelee ryhmän 
uudesta kokoonkutsujasta ja informoi hallitusta. 
 

6. Arkistoyhdistyksen lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisen 
hallinnon tiedonhallinnasta annetun lain 10 ja 11 §:n kumoamisesta sekä laiksi 
Kansallisarkistosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta. 
Lausunnon valmistelua varten perustettiin työryhmä, johon kuuluvat Marja (kokoonkutsuja), 
Tenho ja Sanna. Juha toimittaa jäseniltä pyydetyn palautteen ryhmälle. 
 
Yhdistyksen vuosikokouksessa toivottiin tietoa siitä, milloin on antamassa lausuntoja ja miten 
jäsenistö voi vaikuttaa niihin. Todettiin, että jatkossa voidaan toimia esimerkiksi samalla 
tavoin kuin tällä kertaa eli että jäsenille tiedotetaan tulevasta lausunnosta ja pyydetään 
Forms-lomakkeella palautetta lausunnon pohjaksi. 
 

7. Zoom lisenssin haltijasta päättäminen 
Todettiin, että Juha voi hoitaa Musiikkiarkiston Zoomilla ne kokoukset, joissa hän on läsnä. 
Myös Alexandralla on käytössään Zoom, jota voidaan tarvittaessa käyttää hallituksen 
kokouksiin. 
 
Päätettiin, että yhdistyksen Zoom-lisenssin käyttöoikeus siirretään Sannalle. Juha on 
yhteydessä Johannaan. 
 

8. ICA:n edustajasta päättäminen 
Marja on yhteydessä Johannaan, jotta saadaan ICA:n portaaliin vaihdettua uuden 
puheenjohtajan tiedot. ICA:n kokousedustajat sovitaan tapauskohtaisesti. 
 

9. Yhdistyksen nimenkirjoitusoikeuden vaihtaminen Patentti- ja rekisterihallitukseen 
Karin ja Marja hoitavat yhdessä nimenkirjoitusoikeuden vaihtamiseen liittyvät asiat. 
 

10. Eettisten ohjeiden työryhmän edustus 
Päätettiin valita Sanna edustamaan yhdistystä eettisten ohjeiden työryhmässä. Alexandra 
valittiin varaedustajaksi, mikäli tämä on ryhmän toiminnan kannalta mahdollista. Hallitus 
avustaa Sanna ja Alexandraa, ja myös jäsenistöä voidaan tarvittaessa osallistaa. 
 
Keskusteltiin siitä, miten jäsenistöä voitaisiin ottaa mukaan yhdistyksen työryhmiin. 
Keskustelu asiasta päätettiin siirtää toukokuun kehittämiskokoukseen. Samoin 
kehittämiskokouksessa tulisi keskustella yhdistyksen 80-vuotisjuhlavuoteen (2027) liittyvistä 
tapahtumista sekä siinä yhteydessä mahdollisesti valittavista uusista kunniajäsenistä. 

 
11. Jäsenasiat 

Merkittiin eronneeksi kaksi jäsentä. 
Todettiin, että Pirkko Rastas on kuollut, joten yhdistyksellä ei ole tällä hetkellä kunniajäseniä. 



 
 

 

 
 

12. Ilmoitusasiat  
Vesa-Matti kertoi, että Arkistoyhdistyksen II arkisto on siirretty Kansallisarkiston Rauhankadun 
remontin alta Merkkiin. Yhdistyksen julkaisuvaraston tallekappaleet on puolestaan siirretty 
Musiikkiarkistoon. 

 
13. Muut asiat  

Päätettiin, että Juha selvittää, olisiko TSV:n kautta saatavissa yhdistykselle postilokeroa. Juha 
myös selvittää, onko Tieteiden talolla mahdollista pitää hallituksen kokouksia. 
 
Todettiin, että kirjanpitoillallisen ajankohta olisi hyvä päättää ajoissa. Karin selvittää, mikä 
päivä sopisi toukokuussa hallitukselle ja tilintarkastajille. Mukaan kutsutaan myös Johanna, 
jota tulisi muistaa lahjalla. 
 
Toiminnan kehittämistä käsittelevässä kokouksessa voidaan keskustella, tulisiko 
yhdistyksellä olla yhteinen sähköinen työtila dokumenttien jakamista varten. Mahdollisen 
työtilan olisi hyvä olla EU:n sisäinen palvelu. 
 
Todettiin, että Alexandra voi Arkistoyhdistyksen esittelyä varten poimia tietoja yhdistyksen 
kotisivulta. 
 
Keskusteltiin myös syysseminaarista. Keskustelua jatketaan seuraavassa kokouksessa, jossa 
voidaan tarvittaessa perustaa syysseminaarityöryhmä. Alexandra ja Ahto ehdottivat 
yhteistyötä jonkun yliopiston kanssa, jolloin myös seminaarin tilat voitaisiin saada yliopistolta. 
Seminaarin aiheena voisi olla asiakaspalvelu laajasti tulkittuna.  
 
Hallitus myös keskusteli siitä, että tuleviin tapahtumiin voidaan hakea apurahoja, esimerkiksi 
Wihurin rahaston haku on auki toukokuussa. Todettiin, että apurahojen hakeminen edellyttää 
toiminnan pitkäjänteistä suunnittelua.   

 
14. Seuraavan kokouksen ajankohdasta päättäminen 

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 6.5. klo 16.15. Toiminnan kehittämiskokouksen 
ajankohta selvitetään Doodle-kyselyllä. 

 
15. Kokouksen päättäminen 

Marja päätti kokouksen klo 19.14. 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
Marja Piiroinen-Honkanen   Juha Henriksson 


